AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2020/CCP/RO

Processo 0689/2019

SORTEIO / DESEMPATE

A Prefeitura do município de Alta Floresta D’Oeste - RO, através da COMISSÃO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO – CCP, designada por força das disposições contidas no Decreto
n° 9.965/2019, torna público que no dia 30/07/2020 as 9:00 horas procederá o

DESEMPATE/SORTEIO do Lote 02 (dois) (trator e implementos) do CHAMAMENTO

PÚBLICO sob o nº 001/2020/CCP/RO, nos termos da Lei Federal 13.019 de 31 de julho de

2014 e suas alterações, para realizar o desempate entre as Associações abaixo:

1º - ASPRUCAS – Associação dos Pequenos Produtores Rurais com Castanheiras;

1º - ASPRUCONS – Associação dos Produtores Rurais Nossa Senhora Consoladora Linha 156 k, 30;

Data e Local da sessão de desempate: Dia 30 de julho de 2020, as 09h00min (horário de

Rondônia), no Setor da Comissão Permanente de Licitações Municipal– CPL, junto à

COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – CCP, no endereço: Avenida Brasil, 3044–

Bairro Redondo, CEP. 76.954.000, Telefone: (0XX) 69.3641-2818 (sala da CPL).

Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela COMISSÃO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO – CCP, na Comissão Permanente de Licitação (endereço acima

mencionado), Telefone: (0XX69) 3641-2818.

Alta Floresta D’Oeste – 23 de julho de 2020.

DANIEL PAULO FOGAÇA HRYNIEWICZ

DILCIONIR ANTÔNIO SERRAGLIO

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 004/2019/CCP/RO  - Repetição

Processo 0604/2019

SORTEIO / DESEMPATE

A Prefeitura do município de Alta Floresta D’Oeste - RO, através da COMISSÃO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO – CCP, designada por força das disposições contidas no Decreto
n° 9.965/2019, torna público que no dia 30/07/2020 as 9:30 horas procederá o

DESEMPATE/SORTEIO do Lote 08 (oito) (distribuidora de calcário) do CHAMAMENTO

PÚBLICO sob o nº 004/2019/CCP/RO-Repetição, nos termos da Lei Federal 13.019 de 31 de

julho de 2014 e suas alterações, para realizar o desempate entre as Associações abaixo:

1º - ASPRUCAS – Associação dos Pequenos Produtores Rurais com Castanheiras;

1º - ASPRUCONS – Associação dos Produtores Rurais Nossa Senhora Consoladora Linha 156 k, 30;

Data e Local da sessão de desempate: Dia 30 de julho de 2020, as 09h30min (horário de

Rondônia), no Setor da Comissão Permanente de Licitações Municipal– CPL, junto à

COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – CCP, no endereço: Avenida Brasil, 3044–

Bairro Redondo, CEP. 76.954.000, Telefone: (0XX) 69.3641-2818 (sala da CPL).

Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela COMISSÃO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO – CCP, na Comissão Permanente de Licitação (endereço acima

mencionado), Telefone: (0XX69) 3641-2818.

Alta Floresta D’Oeste – 23 de julho de 2020.

DANIEL PAULO FOGAÇA HRYNIEWICZ

DILCIONIR ANTÔNIO SERRAGLIO

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA